



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25412000000008455049

开票日期: 2025年01月12日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y			销售方信息	名称: 新乡市置顺商贸有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91410721MA9H0B5HX2			
项目名称 *纸制品*复印纸		规格型号 A4	单 位 包	数 量 60	单 价 11.887833333333	金 额 713.27	税率/征收率 13%	税 额 92.73
合 计						¥713.27		¥92.73
价税合计（大写）		⊗捌佰零陆圆整			(小写) ¥806.00			
备 注								

开票人: 陈娜

下载次数: 1



电子发票(普通发票)



发票号码: 25372000000007789904

开票日期: 2025年01月09日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y	销售方信息	名称: 临沂康茗电器销售有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91371301MA3PNXRJ85																																								
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr><tr><td>*家用厨房电器具*电热水壶</td><td></td><td>台</td><td>1</td><td>79.1089108910891</td><td>79.11</td><td>1%</td><td>0.79</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥79.11</td><td></td><td>¥0.79</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计(大写)</td><td colspan="2">柒拾玖圆玖角整</td><td colspan="4">(小写) ¥79.90</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="3"></td><td colspan="4"></td></tr></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*家用厨房电器具*电热水壶		台	1	79.1089108910891	79.11	1%	0.79	合 计					¥79.11		¥0.79	价税合计(大写)		柒拾玖圆玖角整		(小写) ¥79.90				备注							
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																				
*家用厨房电器具*电热水壶		台	1	79.1089108910891	79.11	1%	0.79																																				
合 计					¥79.11		¥0.79																																				
价税合计(大写)		柒拾玖圆玖角整		(小写) ¥79.90																																							
备注																																											

开票人: 冯炬初



电子发票(普通发票)



发票号码: 25332000000013210205

开票日期: 2025年01月09日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司		销售方信息	名称: 苍南县暖欣包装有限公司																									
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y			统一社会信用代码/纳税人识别号: 91330327MACUT51C2G																									
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr><tr><td>*纸制品*包装盒</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>258.91</td><td>1%</td><td>2.59</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥258.91</td><td></td><td>¥2.59</td></tr></table>						项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*纸制品*包装盒					258.91	1%	2.59	合 计					¥258.91		¥2.59
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																						
*纸制品*包装盒					258.91	1%	2.59																						
合 计					¥258.91		¥2.59																						
价税合计(大写)		⊗ 贰佰陆拾壹圆伍角整		(小写) ¥261.50																									
备注																													

下载次数: 1

开票人: 章春莲



电子发票(普通发票)



发票号码: 25442000000018139923

开票日期: 2025年01月09日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司				销售方信息	名称: 中山市坦洲镇嘉铭办公耗材商行																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y					统一社会信用代码/纳税人识别号: 92442000MA57A8ND1D																			
<table><tr><td>项目名称</td><td>规格型号</td><td>单 位</td><td>数 量</td><td>单 价</td><td>金 额</td><td>税率/征收率</td><td>税 额</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>55.6831683168317</td><td>55.68</td><td>1%</td><td>0.56</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*计算机配套产品*硒鼓		个	1	55.6831683168317	55.68	1%	0.56
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																		
*计算机配套产品*硒鼓		个	1	55.6831683168317	55.68	1%	0.56																		
合 计					¥55.68		¥0.56																		
价税合计 (大写)			⊗ 伍拾陆圆贰角肆分				(小写) ¥56.24																		
备 注																									

下载次数: 1

开票人: 詹敏



电子发票(普通发票)



发票号码: 25142000000002126448

开票日期: 2025年01月09日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司		销售方信息	名称: 太原市小店区煜晨百货店				
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y			统一社会信用代码/纳税人识别号: 92140105MA0K4GEH9Q				
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*日用杂品*大盘纸		600克12卷	件	3	71.8481848184819	215.54	1%	2.16
合 计						¥215.54		¥2.16
价税合计(大写)			⊗ 贰佰壹拾柒圆柒角整			(小写) ¥217.70		
备注	销售方地址: 太原市小店区体育西路88号长风大卖场一层南区2、3号; 电话: 18636960966; 销方开户银行: 中国银行股份有限公司太原南城支行; 银行账号: 141753618812;							

下载次数: 1

开票人: 霍海霞



电子发票(普通发票)



发票号码: 25412000000006029058

开票日期: 2025年01月09日

购买方信息	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司		销售方信息	名称: 镇平县嘉烨电子商务有限公司				
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y			统一社会信用代码/纳税人识别号: 91411324MA444T6G8K				
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*文具*得力固体胶				1	6.2920353982	6.29	13%	0.82
合 计						¥6.29		¥0.82
价税合计(大写)			☒ 柒圆壹角壹分			(小写) ¥7.11		
备注								

开票人: 张春丽



浙江通用(电子)发票

发票代码: 233002500111
发票号码: 60695540
开票日期: 2025年01月09日

验证码: 13309296976164635572

购 买 方	名 称: 深圳市东泰国际物流有限公司 纳税人识别号: 91440300574794882Y 地 址、电 话: 开户行及账号:	经 办 人	取票用户: 15990441969 支付信息: 收取现金 商 户 号: 15990441969 订 单 号: 98829408128742159e86b779aba12399	
货物或应税劳务、服务名称 *其他日用杂品*垃圾袋		数量 / 单价 2 38.00	税率 / 税额 0.01 0.75	金额 75.25
合 计			0.75	75.25
价税合计(大写)		柒拾陆元整 (小写) 76.00		
销 售 方	名 称: 缙云县鼎刘电子商务商行 纳税人识别号: 92331122MACFUP6P79 地 址、电 话: 浙江省丽水市缙云县新碧街道黄碧村村碧川二8号13777164734 开户行及账号:	备 注		

收款人: 丁佳莎

复核: 钟勇媚

开票人: 刘婷婷



电子发票(普通发票)



发票号码: 2595200000008810965

开票日期: 2025年01月13日

购买方信息	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y	销售方信息	名称: 深圳市坪山新区紫燕客家菜馆 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92440300L403813735				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*餐饮服务*餐饮费					594.06	1%	5.94
合 计					¥594.06		¥5.94
价税合计(大写)		⊗ 陆佰圆整		(小写) ¥ 600.00			
备注							

开票人: 练志明